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‘Mr. Date 2024

BANKES CREDINS/RAIFFEISEN

Me ane e kesaj fature karkojme qe banka Juaj te prancie nga kliente( Perscna, Pesona Fizika Parsona Juridik), arketime
t2 te ardhurave per llogari te Institucionit Tone , me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:

Emri | Inslitucionit UNIVERSITETI POLITEKNIK (Fakulteli | Gleologjise dhe Minierave)
Kl i Institucionit 10 11 040
Kod | Deges sa Thesarit ku vepron 3535

| Tarfe  shkolimi viti i Trete Bachelor | 7110109
" | (Studentet e regulit le gjitha deget)
il 2023-2024 < 6

TOTALI PER TU PAGUAR 25.000

Etii Gieologiise dhe Minjerave KLENTI

BANKES CREDINS/RAIFFEISEN

Me ane fe kesaj fature mhjnaqa banka Juaj fe pranoje nga kiiente( Persona, Pasma Fizike,Persona Jundik), arketime
e te ardhurave per logari te Institucionit Tone , me emertime, kodet dhe shumat si me poshte:

“Emii | Institucionit UNIVERSITETI POLITEKNIK {Fakulteti i Gjeologjise dhe Minierave)
Kodi i Institucionit 10 11 040
Kodi i Deges se Thesaritku vepron 3535

Tanle shkofimi  vitl | Trete Bachelor | 7110109
(Studentet e regullt ,te giitha deget)

25.000

KLIENTI
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